在上述约定期间内未申请解除限售的限制性股票或因解除限售条件未成就

而不能申请解除限售的该期限制性股票，公司将按本激励计划规定的原则回购并

注销激励对象相应尚未解除限售的限制性股票。

（二）解除限售条件

激励对象获授的限制性股票解除限售，除满足本激励计划规定的限制性股票

的授予条件外，必须同时满足如下条件：

1、公司层面业绩考核要求

（1）考核方式一

预留授予部分限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

预留部分

第一个解除限售期
以2022年净利润为基数，2024年净利润增长率不低于20%

预留部分

第二个解除限售期
以2022年净利润为基数，2025年净利润增长率不低于35%

注：上述净利润指归属于上市公司股东的净利润，并剔除本激励计划、其他股权激励计

划及员工持股计划实施所产生的股份支付费用作为计算依据。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年计划解除限售

的限制性股票均不得解除限售，由公司按授予价格回购注销。

（2）考核方式二

考核方式二为替代性考核方式，发生并采用的情形、条件和程序为：若发生

不可抗力情形（如公共卫生影响、国际国内战争、贸易制裁、原材料价格不合理

增长等），无法正常考核公司净利润增长率的情况下，则届时可由公司董事会对

相应考核年度是否采用营业收入增长率指标替代净利润增长率指标进行审议并

决定解除限售条件是否达成，董事会审议通过且须经公司监事会及独立董事审议

同意并发表意见后方可执行。预留授予部分限制性股票各年度业绩替代考核目标

如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

预留部分

第一个解除限售期

以2022年营业收入为基数，2024年营业收入增长率不低于

20%

预留部分

第二个解除限售期

以2022年营业收入为基数，2025年营业收入增长率不低于

35%

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年计划解除限售

的限制性股票均不得解除限售，由公司按授予价格回购注销。

2、个人层面绩效考核要求

激励对象个人层面的绩效考核按照公司现行或届时有效的薪酬与考核的相

关规定组织实施。公司将制定并依据《广东奥迪威传感科技股份有限公司2023

年股权激励计划实施考核管理办法》，在公司业绩达标的情况下，将对激励对象

进行年度考核，激励对象只有在上一年度年终绩效考核评价结果为“合格”时，方

能获其当期限制性股票的100%解除限售。如激励对象上一年度考核评价结果为

“不合格”的，由公司回购注销其当期的限制性股票额度，回购价格为授予价格。

三、预留授予前后相关情况对比

（一）公司股本变动情况

类别 变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 26,400,371 18.7040% 600,000 27,000,371 19.1291%

无限售条件股份 114,747,977 81.2960% -600,000 114,147,977 80.8709%

- 141,148,348 100.0000% 0 141,148,348 100.0000%

（二）实际控制人持股比例变动情况

序

号
姓名

授予前直接持股数量 授予后直接持股数量

持股数量

（股）
持股比例

限售股数

量（股）

持股数量

（股）
持股比例

限售股数量

（股）

1 张曙光 21,668,940 15.3519% 16,262,955 21,718,940 15.3873% 16,312,955

2 黄海涛 2,516,770 1.7831% 1,898,828 2,536,770 1.7972% 1,918,828

合计 24,185,710 17.1350% 1,898,828 24,205,710 17.1491% 1,918,828

本次股权激励计划限制性股票授予后，公司实际控制人张曙光、黄海涛的持

股比例分别由15.3519%、1.7831%变为15.3873%、1.7972%。公司实际控制人持

股比例总和由17.1350%变为17.1491%。本次股权激励计划未导致公司实际控制

人发生变更。

四、验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年6月5日出具了信会师报字[2024]

第ZC10402号《验资报告》，截至2024年5月23日，公司已收到张曙光、黄海涛、

梁美怡、李磊等38名股权激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计人民

币3,750,000.00元。

五、授予限制性股票后对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第11号——股份支付》及《企业会计准则第22号——金

融工具确认和计量》的相关规定，限制性股票的单位成本=限制性股票的公允价

值-授予价格，其中，限制性股票的公允价值=授予日收盘价。

公司向激励对象授予预留限制性股票60万股，授予日为2024年5月7日，按照

上述方法测算授予日限制性股票的公允价值，最终确认授予的权益工具成本总额

为498.00万元，该等成本总额作为公司本激励计划的激励成本将在本激励计划的

实施过程中按照归属比例进行分期确认并将在经常性损益中列支。根据中国会计

准则要求，本计划预留授予的限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：